lis convenlibus, propnus vicarius prae-

positus est, a generali Ordinis magislro

singiilis bienniis cligendus , ut in apo-

slolicis litleris, quas anno sui pontifi-

catus IV dedit, Aisius explicatur. Volis

tamen eiusdem Pontificis observanliae

latius dilatandae exilus minime obse-

cundavit ; floruil enim regularis disci-

plina el S. Sabinae Congregatio optimis

exemplis religiosae virtulis abundavit
,

sed, per novam illam regiminis forniam,

potius intra Congregationis fines con-

clusa, quam ad tolius provinciae utili-

tateni amplificala observanlia est.

briit
"''"""

§ 3. ìNos proinde, diuturna longi tem-
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poris experientià edocti, atque ad pro-

pagatioiiem non minus quam conserva-

lionem purioris disciplinae animnm in-

tendenles, conslilulionibus aniecessorum

noslrorum Pauli III , S. Pii V, .\lexan-

dri VII et Clcmenlis IX, et ipsius eliani

Innocentii Xll proposito inliaerenles,

necnon de?ideiiis et conalibus comilio-

rum dileclissimi Ordinis sulTragantes,

post maturam deliberationem el collata

Consilia cum viris zelo prudenliàque

commendalis, per* apostolicas hasce no-

stras in forma Brevis litleras perpetuo

valituras praecipimus et mandamus, ut,

strida observanlia firma permanente in

convenlibus inferius exprimendis, salvis-

qiie regulis quas prò muniendà propa-

gandàqiie observanlia in anledidà pro-

vincia Lombardiae praescribendas duxi-

miis, auclorilali, iurisdiclioni, visilalioni,

corredioni, curae et regimini prioris

provincialis Lombardiae prò tempore

exislenlis omnino pareant et subiecti

sint, una cum omnibus bonis, iuribus et

perlincnliis suis, convcnlus et fralres in

ipsis commoranles, videlicet : S. Sabinae

Romae, S. Dominici Ravcnnae, S. Do-

minici Ferrariae, S. Dominici in urbe

S. Scverini , S. Catharinae in Trino dioe-

cesis Casalensis, et qui positi sunt Au-

ximi, Caesenae, in Lugo, in Meldula, in

Bonifacio, una cum altero in eàdem

insula Corsica constilulo, perinde ac si

nunqiiam aposlolicae lillerae eiusdem

Innocentii XII ali^eque costitutiones edi-

lae fuissenl, quae enumeralos conven-

lus ab auclorilale ac iure prioris pro-

vincialis Lombardiae aul cuiusque al-

terius provincialis'subduxerunl; quibus

el aliis in conlraiiis quomodolibel fa-

cicnlibus de plenitudine polcslalis per

lias praesentes lilteras amplissime de-

rogamus.

S 4. Pro conservandà vero ac dila- Praescribnniut
" noDQUlU prò

1 Male edit. Main. legit et prò 2?er (R. T.).
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sorvandà se- landa pei' tolam Lombardiae provinciam
lori Jisclpli- ..,..,., , ,sevenon disciplina, nas rcgulas prae-

scribimus, atqiie ut perpetuo serventur,

districte praecipimus et mandamus :

vili comuni. I. Vita comnuinis et rigor observan-

tiae regiilaris, qui lam in convenlu

S. Sabinae quam in aliis siiperius ex-

pressis in praesens viget, perpetuo re-

lineatur, et quam fieri polest maxin-.o

perfectionis studio cuslodialur ci obser-

velur.

eprorincia- II. Cuoi provincialcs pro tempore ad

visilandos eosdem convenlus se confe-

rent, neque ipsi ulanlur regulae remis-

sionibus ac dispensalionibns, neque illas

sociis suis perniiUant, qiiae consuolac

eorumdem coiivcnluum vilae adversen-

tur, ipsorum enini exempla ceteris esse

debent vivendi norma.

ovisiiaiori- HI. Ita quoque se gerani visilatores,
el commi» • . r. , , , ,

• • i-
ì«. SI qui lorte ad supplendas provincialiiim

vices destinabunliir, et coinmissarii o-

mnes, qui ad convenlus antediclos qua-

cumque de causa perrexerinl. Eiusmodi

aulem viccs et commissioncs non de-

mandenlur nisi fralribus zelo et gravi-

tale praedilis atque erga regularem ob-

servanliam optime aniniatis.

sresioniiiu, IV. Cum provincia Lombardiae in plii-

'i.Ki.i.L"mres regiones, quas quarteria appellant,
ine. . . ... ...

partila sii, singulis aulem regionibus

vicarius praesil, qui, absenle provincia-

li, subieclis sibi convenlibus advigilel

prospicialque ; nova regio in càdem

provincia constiluatur, S. Sabinae nomi-

ne nuncupanda, in qua memorali con-

venlus comprclicndantur, eique a pro-

vinciali vicarius pracfìciatur, qui lainen

semper in aliquo ex novae regioni? con-

venlibus comnioretur.

inoviiiaiu. V. Tyrocinii domus sive novilialus

purus in eodem convenlu S. Sabinae

conservetur pro tradendo reJigionis ha-

bilu, eà prorsus ratione, qua ad nor-

mani decreti felicis recordalionis Ale-

xandri VII fuerat ibidem constitutus ante-

quam convenlus ille a provincia separa-

relur; provinciales aulem prò tempore,

quo ab eis* fieri poleril, curent et sata-

ganl, ut quot in novitiatii cellae sunt,

tolidem lyrones in anno probalionis ibi

exercendos deslinenl et adsignent.

VI. Qiioniam aflìliationes, quas vocanl,

et strictiori disciplinae laudalissimi Or-

dinis non adversantur, immo polius valde

conducunt ut religiosi observanliae cul-

torcs relineanlur in convenlibus quibus

per affiliationem fuerinl adscripli, volu-

mus et mandamus ne quis in poslerum

ad habiUim in nova religione adniitta-

tur nisi cerio conventui prò alTiiialione

adscribalur, eiusdem quidem religionis,

si fieri possil, ani sallem provinciae, si

tanto religiosorum numero eius regio-

nis convenlus abundent ut' novis afiì-

liationibus locus esse non possil. Qui

vero sine affilialione uUà hactenus in

Congregalione admissi sunl, illis con-

venlibus per afTilialioneni incorporati

intelliganliir, quibus in praesens adsi-

gnali inveniunlur. Practerquam si quis,

antequam Congregalio erigeretur
,
per

affilialionem iam fuissel alicui ex con-

venlibus sive huius regionis sive pro-

vinciae affixus, cui semper affixum re-

mancre dccernimus. Gravilcr inlerdi-

cenles lam admissis quam admitlendis,

ne sine expresso apostolico beneplacito

affilialionem suam ad convenlus allerius

regionis aul provinciae Iransferre va-

leant.

VII. luniores religionem professi in

convenlu S. Sabinae, sive in aliis con-

venlibus eiusdem regionis, in qua pro-

balionis domicilia fuerinl, benedicente

Domino, utcumque multiplicala, ad co-

lenda studia in solis eiusdem regionis

convenlibus assignentur.

1 Edit. Mnin. legit quo ad eius (R. t.).

2 Edit. Main. legit ani prò ut (R. t.).

D« assignalin-

uo coiivcntuuni.
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Desiuiiinrum Vili. Metliodus aiUem assignandi sln-
dumicilio. ,. A ,1

diorum causa luniorcs in nova hac re-

gione professos diligcnlissiine lenealnr

ac servetnr per annos saltem qninqne

ab emissà professione nnmerandos, quo

temporis spalio minime liceat priori

provinciali ad alteriiis regionis sUidia

eosdem destinare, nisi qiiis forlasse ae-

grà valetudine impar evaserit rigori

observantiae diulius ferendo; lune enim

prior provinciali^, quod facto opus erit,

prò sua prudentià decernet ; modo ta-

men causa infìnnilatis probata sii Icsli-

monio snbscriplo et iureiurando firma-

to a fratribus consilii illius convcntus

cui professus valetudinariiis adsignatus

est.

D« tiujrij. IX. Ut, quae de sludiorum domicilio

priiescripsimus, firmins consistanl, non

solum studia, quae materialia dicuntur,

in nova regione stabilianlur , sed for-

male eliam, quod appellatur, studium

in apio convenUi conslitualur, in quo

iuniores triennalcm curriculum studii

Iheologici formalis cxplere possint, at-

que ad gradum lectorum se rite com-

parare. In studio tamen generali Bono-

niensi tam ad studium formale quam
ad lectoris gradum secundum commu-
nes Ioli provinciae leges examinentur

et approbenlur.

^^)e siuMcu'i- X. Ubi studium formale novae regio-

nis idoneo numero fuerit instructum ad

formam ceterorum provinciae sludiorum

formalium
,
quemadmodum eliam ubi

studiis materialibus suus non desit slu-

dentium numerus, liceat quidem priori

provinciali alios ultra numerum rcdun-

dantes aliis studiis praesertim formali-

bus provinciae assignare ; si lamen in

bisce aliis convenlibus observantia vi-

geat per sacram Congregalionem disci-

plinae regulari praepositam approbata,

ac simul qui assignandi sunt per inte-

grum saltem quinquennium in obser-
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vantià suae regionis eserciti fuerinl et

confirmali.

XI. Pro studiis iisdem Icclores non ro iccionbi

designenlur, nisi qui in eàdcni nova

regione habitum Ordinis induerinl, at-

quc in eà educati et instiluti sint. Quod
si aliquando peculiaris causa poslulel

ut ex alia regione Icclor assumatur,

non aliter id fieri liceat, quam si leclor

ipse per integrum saltem annum iaui

antea laudabiliter vixerit in convenlibus

novae regionis, silque propenso studio

erga observantiam affectus.

XII. Priores provinciales prò tempore do um
i-i , p . .

. . ad Dovam i

operam libenter conferant, ut, qui ingionom.

aliis provinciae convenlibus educali sunt,

ad studia novae regionis volentes trans-

eant, curentque pariter ut ceteris quo.

que fratribus cuiusque condilionis aut

gradus aditus pateal, si qui observan-

tioris vitae desiderio impulsi ultro se

ad novam regionem Iransferre voluerint.

XIII. Sub poeiià nullilalis nemo eli- Danonoiìgf

gatur aut eleclus coniirmelur in pno-res uns, qui

. dicià regio

rem , aut quocumque litulo in superio- aii.i.undMin

rem eorunidem conventHum,qui habitum

non suscepei'il ac simul cducalus non

fuerit in hac novae provinciae regione,

aut saltem in eàdem per quadrienni!

spatium antea non vixerit, ac sui prò

observantia studii zelique specimen ido-

neum non praebuerit; quod in magistris

eliam novitiorum tam simplicium quam

professorum eligendis ac praeficiendis

observelur.

XIV. Huius novae regionis alumni, qui EiiRibiiii

.,,,,,. . . . alumiiorura.

in Illa liabilum alque instiUitionem ac-

cepcrint, prò quovis provinciae conventu

eligi, confirmari et inslitui priores pos-

sint, alque ad lectoris superioremquc

aiiurn quemcumque gradum provelii

eliam in generali studio Bononiae, nec

non ad praedicandi verbi Dei et alia

quaelibet munera, praesertim vero ad

gravissimum magistri novitiorum tam
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simplicitim qiiam professorum officium,

ut zelo, exemplo, ducUique suo per

totani provinciam observanliae cnlliim

difTundant et aiigeant, qiiod est praeci-

puum nostrae sollicitiidlnis propositum

in hiscc capitnlis sanciendis, quae per-

petuo et inviolabililer observanda prae-

cipimus sub pocnà indignalionis nostrae

aliisque nostro et successorum noslro-

rum Romanorum Ponlificum arbitrio in-

fligendis' adversus eos qui illa vclin lo-

tum vel ex parte violare praesumpserint.

ciansuiae. § 5. Ilas igitur praesoiites in forma

Brevis litleras et quidquid in eisdem

praescripsimiis, firma et valida semper

raansiua decernimus, et ab illis, ad qnos

spectat, inviolabiliter observanda, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici auditores, iiidicari et

definiri debere, ac iriitum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienter vel ignoranter, con-

ligeril altenlari. Non obslanlibus, quate-

nus opus sit, nostra et Cancellariae Apo-

slolicae regola de iure quaesito non tol-

lendo, aliisque constitulionibus et ordina-

lionibus apdstolicis, praesertim antedicti

felicis recordalionis Innocentii Pajiae XII,

necnon Ordinis el Congregationis et con-

ventuum hiìiusrnodi , aliisve , etiam iu-

ramento , confirmalione apostolica vel

quavis firmilale alia roboratis , statutis

et consueludinibus, privilcgiis quoque
,

indultis et lilteris apostolicis etiam eis-

dem Ordini' Congregationi el conven-

tibus, eonimque personis qiiibuslibet
,

et sub qiiibuscumque verborum tenori-

bus et formis, et cum quibusvis etiam

derogatoriarum derogaloriis, aliisque ef-

ficacioribus, efficacissimis et insolilis

clausiilis irritanlibus et aliis decrelis
,

in genere vel in specie, ac alias in

1 Edit. Main. legit infigendis (u. t.).

2 Edit Main legit eiusdem Ordinis (R. T.).
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conlrarium praemissorum quomodoli-

bct concessis , confirmatis et innovatis
;

quibus omnibus et singulis, etiamsi prò

illorum sufficienti dcrogatione de illis

corumque totis tcnoribus spccialis, spe-

cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum , non autem per clausulas

generales idem importantcs, mentio scu

quaevis alia expressio babenda ani ali-

qua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi, ac si de

verbo ad verbum, nibil penilus omisso

et forma in illis tradita observatà, expri-

merentur et insererentur, praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis et

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum-, hac vice dumtaxat, specialiler

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earnmdem Fides haben-
.... . da Iransumptis,

praesenlmm transumptis, etiam unpres-

sis , manu aiicuius notarli public! sub-

scriplis, et sigillo personae in dignitale

ecclesiastica constitutae munitis, eadem

prorsus fides adhibealiir, quae ipsis ori-

ginalibus litleiis adhiberetur si forent

exbibilae vel oslensae.

§ 7. Collalà itaqne zeli tui sediilitate, Conciusio,

atque in mandatis nostris capessendis et

obeundis alacritate ac vigilanlià, piene

confidimus, fruclum palernae solliciludi-

nis prò severiori disciplinae incremento

volis nostrae charitatis esse responsu-

rum. Ac tibi, dilecte fili, apostolicam

benedictionem peramanter impertimiir.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die v iunii mdccxxvi,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 5 iunii 172H, ponlif. anno in.

CXXVIl.

Confìrmantur lillerae Palili Y snper ele-

ctione abbalis generalis Ordinis sancii
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Basila Magni ad sexennium dumta- i

xat '.

Benedìctus Papa XIII,

ad perpetuali» rei memoriam.

§ 1. Exponi nohis nnper feceninl di-

Exposiiio facii. ledi filli moderni abbates el monacbi

Ordinis sancii Basili! Magni
,
quod du-

dum felicis recordalionis Paulo' Papae V

praedecessori nostro prò parie lune exi-

slenlium superiornm et monachorum e-

iusdem Ordinis exposilo, quod ipsi alias

in Congregalionem redacti eorum ab-

balein generalem ad Irienniuin dumta-

xal eligendum el deinde ad aliud Irien-

nium confirmandum coeperanl , et in

eàdem exposilione subiunclo quod con-

flrmatio huiusmodi, ex diversis causis

quas expericntia docuerat , salis da-

mnosa Congregalioni huiusmodi redde-

batur, electioque triennalis nimis brevis

esset, maxime quia plura eiusdem Con-

gregalionis monasleria in remolis pro-

vinciis consliluta tam brevi tempore per

ipsnm abbalem generalem visilari, el ut

decebat reformari non polerant; propte-

rea superiores et monachi praedicti ab'

incommodis huiusmodi obviandis per

dictum Paulum praedecessorem super

praemissis opportune providere deside-

rabant: idem Paulus praedecessor, sup-

plicationibus illorum nomine sibi super

hoc humililer porreclis inclinatus, de

tunc pariter existenlium S. R. E. cardi-

nalium negoliis et consultationibus epi-

scoporum et regularium praeposilornm

Consilio, quod de celerò perpeluis futu-

ris temporibus abbas generalis huius-

modi ad sexennium eligi ^eberet, con-

firmalione eius omnino prohibilà, ilaut

abbas generalis praediclus completo

ì Hac de re vide constit. Pauli V edit. mdcxx,

die 15 maii, porilif. i, quae hlc citalur.

2 Edit. Maio, legil Pauli (R. T.).

3 Lege jìio , vel ob inconimoda ob-

vianda (R. T.).
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sexennio, seu alias alia ex causa dimisso

officio, per aliud sexennium ab officio

abbalis generalis cessare leneretur, nc-

que eligi posset, apostolica auctoritate

statuii et ordinavit; el alias, prout in

ipsius Pauli praedccessoris lilteris de-

super in simili forma Brevis die xv maii

MDCXX expeditis uberius diciliu- conti-

neri.

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo- cnnfirmaiio

silio subiungebat, praedicli exponenteSdiaiTauVv!'"

supradictas Pauli praedecessoris lilteras

apostolicae confirmalionis nostrae pa-

trocinio communiri summopere deside-

rent: nos, specialem ipsis exponentibus

gratiam facere volenles, et eorum sin-

gulares personas a quibusvis excommu-

nicationis , suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sentenliis, censii-

ris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si qui-

bus quomodolibct innodatae exislunt
,

ad effeclum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolulas fore censentes, supplicationi-

bus eorum nomine nobis super hoc

humililer porreclis inclinati, praedictas

Pauli praedecessoris lilteras die xv maii

MDCXX emanatas, ut praefertur, aucto-

rilale apostolica, tenore praesentium,

approbamus et confirmamus , illisque

inviolabilis apostolicae fu-mitatis robur

adiicimus.

§ 3. Decernenles , ipsas pracscnies ciausnue.

lilteras seniper firmas, etc '.

§ A. Non obstantibus constitutionibus Derogano
,. - ! !• - coulrarioruai,

et ordinalionibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-

dictis Pauli praedecessoris litlcris con-

cessa sunt non obstare, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

S 5. Volumus anlem ut praesentium Fides haben-
"^ ' da IraDsuttiptìs,

litterarum transuaiptis , eie .

1 Reli()ua ut supra, pag. 147 6 (r. t.).

2 Reli<iua ut supra, pag. 59 6 (r. t.).
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Datiim Rornae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die xii iunii mdccxxvi,

pontificaliis nostri anno iii.

Dat. die 12 iunii 1726, pontif. anno iii.

CXXVIII.

Eiordinm ì
cura semioarìo-

rum.

Supprimitur confraternitas SS. Rosarii,

Cappata vulgo elicla, civitatis Anco-

nilanae , et Praedicalorum convenlui

S. Mariae Incoronatae necnon puero-

rum seminario ecclesiastico diclae ci-

vitatis eius bona applicanlur\

Benedìctus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriam.

Quanta Ecclesiae " Dei commoda et bo-

na provenianl a pia exercitatione, qua

adolescenlcs a tencris usque annis ad

pietatem et religionem informandi in

ecclesiaslicis pueronim seminariis deti-

nenliir, provide consideranles, quod se-

minariis eisdeni honesli et prò eoriim

indigentiis opportune' redditus abundc

suppetant ex animo concupiscimus; un-

de, si ipsa aii(juando decenlibus carere

subsidiis praenoscimns, etiam per qua-

rumdam laicorum confraternitatum sup-

pressionem sollicite subvenire exislima-

mus, aliaque desuper illorum favore con-

cedimus quae conspicimus in Domino

salubriter expedire.

suppressio S \. Cum, sicut accepimus, utriusque
praediciaecoD- i ' j

fraieroitaiis. sexus christifidelium confraternitas Cap-

pata nuncupala sub invocatione SS. Ro-

sarii in ecclesia S. Mariae Incoronatae

nuncupatae conventus Ordinis fratrum

S. Dominici Praedicatorum nuncupato-

rum civitatis Anconitanae erecta et in-

1 Alia tiuius Pontificis constit. edit. mdccxxv,

die 5 seplembris, pontif. ii, erectum fuilhospi-

tium Matritense de la Passion in conventuiTi

fratrum Praedicatorum.

2 Edit. Main. legit Ecclesia (R. T.).

3 Videtur legendum opportuni (R. T.).

stituta reperiatur: nos, ex rationabilibus

et iuslis caiisis nobis notis anirnum no-

strum moventibus, motuproprio, et ex

certa scientià , dcque apostolicae pote-

statis plenitudine, dictam confraternita-

tem, ima cum illius denominatione, in-

vocatione, nuncupatione, titulo, essentià

ac qualilale, apostolica auclorilate per-

petuo supprimimus et exlìnguinuis, eam-

demque confraternitatem perpetuo sup-

pressam et exlinclam esse et fore de-

cerni mus.

§ 2. Nos proinde, infrascripli semina-

rii ac fratrum conventus infrascriptae

ecclesiae indemnitatibus atquc com-

moditatibus aliquù in parte respective

consulere volenles, ac fratrcs cosdem a

quibusvis excommunicalionis , suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, cen.suns et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vcl causa

latis , si quibus quomodolibet innodati

existunt, ad etTectum praesentium dum-

taxat consequendum , harum serie ab-

solventcs et absolutos fore censentes
,

necnon alias conventibus et fralribus

ac seminario huiusmodi applicationes
,

incorporaliones, concessiones et assigna-

liones quomodolibet bactenus forsan

factas, si quae sint, praesentibus prò

expressis babenles , motu , scienticà et

poleslatis plenitudine similibus , eius-

dem confraternilalis sic per nos , ut

praefertur, suppressae et extinctae ca-

pellam seu altare ac oralorium , cum

magazenis, fabricà seu mansionibus sub-

terraneis sub eodem oratorio existenti-

bus, quod est de directo dominio dicli

conventus, et per pactum expressum in

concessione illius fundi diclo convcntui

reservalum rcmanet, necnon omnia mo-

bilia et suppellectilia cuiuscumque spe-

cie!, quantitalis et valoris, ac omnia or-

namenta, candelabra et vasa sacra au-

rea et argentea, cuiuscumque generis et

Einsqne ho-

norum appll-

f;iiio praefato
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preliosi valoris existant , et ad diclam

confialernilatem per nos, ut praeforlnr,

suppressam et e\lincl,am qiioinodolibel

speclanlia, ac bona omnia assis liaere-

dilarii per quondam lune in liumanis

agenlcm losepluim Bonifigii, dum vixil,

pharmacopolam Anconitanum, ac eredita

omnia, acliones et iuia qiiaecumque ad

dicium assem haereditarium qnomodo-

cumque peiiinenlia, cxacla et exigenda,

necnon scripluras, iustificaliones, libros

et nolilias omnes , lam publicas quara

privalas, et in slalu in quo de praesenti

reperiuntur, ac pecunia? omnes ad quam-

cumque summam ascendenles, et eidem

confralernilali per nos ut praeferliir

suppressae et exlinclae (iuxla eiusdem

losepbi, sub quo' ab bumanis decessil,

disposiliunem testauienlaiiam ad ell'e-

clum ut tot capelianiae ab eàdem con-

fralernilale, per nos ut prael'erlur sup-

pressà et extinclà, erigerenlui) relicla,

eidem convenlui et fratribus (cum hoc

lamen qiiod nimc et prò lempore exi-

slenles eiusdem Ordinis fralres^ lanlum,

el non alii presbyteri, quo ad disposi-

lionem lestamenlariam praefali losephi,

loco capellaniarum hniusniodi, tot mis-

sas m ecclesia S. Dominici praefalae

civiUilis Anconilanae jn perpeluum ce-

lebrare leueanlur, pio qiiarum celebra-

lione el manulentione secundodicli con-

venlus fratres praelali tot i'unda el bona

slabilia vel loca nionlium cameraliimi

et non vacabilium ex praefalo asse hae-

rediUuio desumenda el ex eorum an-

nuis reddilibus summam sexaginla scu-

lorum monetae romanae prò qualibet

missà perpetua aunualim respondentia

emere el assignare similiter leneanlur;

cum hoc pariter quod omnia anniver-

saria et missac perpetuae, a lestatoribus

1 Forsan sub qua nempe dispoaitione testa-

mentaria (R. T.).

2 Edit. Main. legit fratrum (a. t.).
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aliisqne disponentibns usque in prae-

senlem diem eidem confralernilali per

nos ut praeTerlur suppressae et exlin-

clae demandare', a prò tempore existen-

tibus fratribus secundodicli convenlus

lanliun et non ab aliis presbyleiis in

praefalà eorum ecclesia S. Dominici in

perpeluum celebrari el adirnpleri de-

beanl , solulis lamen secundodicli con-

venlus fratribus nunc el prò tempore

exislenlibus per infrascriplum semina-

rium singulis mensibus eleemosynis mis-

sarum secundodictarum ad ralionem u-

nius iulii monetae praefalae prò quali-

bet missà huiusmodi el stipendiis prò

adimplemenlo anniversariorum huius-

modi ad ralionem et iuxla quanlilalem

persolvi consuetam ab eàdem confraler-

nilale per nos ul praefertur suppressà

el exìinrlà), perpetuo, tenore praesen-

tiiim, eliam applicamus el incorpora-

mus.

8 3. Reliqua vero bona omnia, res, Necnon som

propnelates, census, canones, domos, cio.iumnppoi

vmeas, praedia, possessiones, respon-mbus.

siones, fructus, loca monlium , el iura

quaeciimque, undecumque el quomodo-

cumqne provenienlia, eliam cuiuscum-

que speciei
,

quanlilalis
,

qualilalis et

valoris existant , et usquedum admini-

slrala, percepla el possessa per diclam

confralernitalem per nos ut praefertur

suppressam et exiinclam, el eidein con-

fralernilali per nos ul praefertur sup-

pressae et exlinclae compelenlia, spe-

clanlia et pertinenlia, seminario puero-

rum ecclesiastico diclae civilalis Anco-

nilanae (cum obiigalione tamen quod

piaefalum seminarium non solum e-

leemosynas et stipendia prò adimple-

menlo et manulentione anniversariorum

el missarum perpeluarum huiusmodi,

sed eliam prò dole et manulentione

1 Potius lege demandala vel demandatae

(R. T,).
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capellae seu allaris eiiisdcm sanclissinii

Rosarii in diclà ecclesia S. Dominici si-

tae seu sili, ac prò funcliuniljiis infra

anniim peragendis el celcbrandis ab

eisdem secundodicli convcnliis fralribiis

ad honorem el gloriani bealae Mariae Vir-

ginis, lune et prò lenipore exislenlibiis

eiusdem secundodicli convenlus fralri-

bus praefalis scula centum praefalae

monetae romanae in perpeluum singulis

annis exbursare el solvere, ac
,
prout

anlea dicla con fraterni las per nos ut

praefertur suppressa el exlincla tene-

balur, conservaloriiun pupillarum diclae

civilalis Anconilunae manulencre, doles

solvere, ac singulis annis legalo sculo-

rum qualuorcenlum monelae romanae

Iniiusmodi monialibus monasterii S. Se

basliani praefalae civilalis Anconilanae

S. Benedicli, seu allerius Ordinis, de-

bito salisfacere, ac personis in carce-

ribus detenlis exbursare solilam elcemo-

synam, necnon reliqua legala omnia et

onera universa quaecumque , si qnae

sint, eliam specialem mentionem requi-

rentia, et eidem confraternitati per nos

ut praefertur suppressae el extinclae

quomodociimque incumbenlia, iuxta et

secundum piorum testalorum, fundato-

rum , aliorumque disponenlium volun-

tales et disposiliones, adimplere, ac

omnibus legalis simiiiler
,

qnae prae-

fata confralernilas per nos ut praefertur

suppressa et cxlincta satisfacicbat, sa-

lisfacere, eaque adimplere omnino le-

nealur) eliam perpetuo earumdem te-

nore praesentium rcspcclive^applicamus,

et cum celeris seminarli praefali respe-

clive bonis incorporamus, ac respeclive

concedimus et assignamus.

§ 4. Decernentes
,
praemissa omnia

ci singula, necnon easdem praesentes,

eliam ex eo, quod praefalae confraler-

nilatis per nos ut praefertur, suppres-

sae el extinclae ofTiciales et confralres

365 An. e. 1726

et celeri qnicumqne in praemissis in-

teresse babonles seu habere quomodo-

libel praetendenles illis non consense-

rint, nec ad ea vocali, aut audili , et

causae, propter quas eaedem praesenles

emanarunt addiiclae, verificatae , aut

iuslificalae ullaienus fuerint, uUo' nun-

quam tempore subreplionis vei obre-

plionis seu nullitatis aut invaliditatis

viiio, seu intentionis nostrae aut alio

quovis defeclu eliam quantumvis magno
inexcogitato el subslanliali, sive etiam

ex eo quod in eisdem praemissis so-

lemnilales et quaevis alia, servanda et

adimplenda, servata et adimpleta non

fuerint, vel ex quocumqiie alio capile,

a iure vel facto aut slalulo vel con-

suetudine aliqnà resullanle , etiam in

corpore iuris clauso, sive etiam enor-

mis, enormissimae et tolalis laesionis,

el quovis alio praelextu, occasione vel

causa, etiam quantumvis insta, rationa-

bili et privilegiala eliam tali quae ad

effeclum validitalis praemissorum ne-

cessario exprimenda foret, nolari, im-

pugnari , invalidari , retraclari , in ius

vel conlroversiam revocari, aut ad ler-

minos iuris reduci, vel adversus illas re-

slilutionis in integrum, aperilionis oris,

aut aliud quodcumque iuris, facti vel

graliae remedium impelrari, seu quo-

modolibet concesso ani impetralo quem-

piam in iudicio vel extra illud uti seu

se iuvarc posse, sed ipsas praesenles

semper lìrmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et inte-

gros elTectus sorliri et oblinere, ac illis,

ad quos special et quomodolibel specta-

bil , in fulurum pienissime suirragari,

et ab eis respeclive inviolabiliter ob-

servari, sicque et non alias in praemis-

sis per quoscumque iudices ordinarios

vel delegatos
,

quavis auctorilale fun-

genles, etiam causarum palaliì apostolici

1 Potius lege nullo (R. T.).
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audilorcs ac S. R. E. cardinales, eliam

de latere legatos, vice-legatos el Apo-

slolicae Sedis niincios, aliosve quosli-

bel qnacumque praeeminentià el pò-

testale fungentes el fiincluros, siiblalà

eis et eorum cuilibet aliler iudicandi

et inlerprelandi facilitale et anctorilato,

iiidicari et dcfìnin debere, iiritum quo-

que et inane si secus super bis a quo-

quam
,
quavis auctoiilale , scienler vel

ignoranler, contigeril attenlari.

Dopniaiio § 5. Et insupcT, qualcHus opus sii,

prò praemissorum observalione venera-

bilibus fralribus Anconitanis, ^Esinis et

Auximanis episcopis per praesentes,mo-

lu, scientià et potestalis plenitudine pa-

ribus, comniittimus et mandamus, quate-

nus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per

se, vel alium, seu alios, easdem prae-

sentes et in eis conlenta quaecumque,

ubi et quando opus fucril et quoties

prò parte fratrum secundodicli conven-

tus ac seminarli praefati requisiti fue-

rint, solcmniter publicanles, el in prae-

missis efficacis defensionis praesidio

assistentes , faciant auclorilate nostra

illas et in eis contenta buiusraodi ab

omnibus et singulis, ad quos special et

prò tempore spectabil, inviolabiliter ser-

vari , illisque pacifice fruì et gaudere
,

non permittentes quempiam ex secun-

dodicli conventus fralribus el semina-

rium buiusmodi desuper quomodolibct

indebile molestari, conlradictores quos-

libet el rebclles per sententias , cen-

suras et poenas ecclesiasticas, aliaque

opportuna iuris et facli remedia (ser-

vala tamcn forma Concilii Tridentini),

appellatione posposità, compescendo,

invocalo eliam ad lioc si opus fucril

auxilio brachii secularis.

Derogatiospc- § 6. Nou obslautibus piac memoriae
Clfica.

-r, r.r%
Bonifacii PP. vili praedecessoris nostri,

in qua cavetur expresse ne quis extra

suam civitalem et dioecesim nisi in ccr-
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lis lune expressis casibus , el in illis

ultra unam' dietam, a fine suae dioece-

sis ad iudicium evocare, seu ne iudices

a Sede Apostolica praefatà deputati ex-

tra civitalem vel dioecesim in quibus

deputati fuerinl conlra quoscumque pro-

cedere, aut alii vel aliis suas vices

commitlere audeant vel praesumant, et

in' concilio generali edita de duabus die-

tis, dummodo tamen ultra Ires dictas

aliquis vigore earumdcm praesenlium

ad iudicium non trahalur, necnon di-

ctae confraternilatis per nos ut prae-

fertur suppressae et exlinctae ereclione

ac praefati losephi aliorumque quorum-

cumque ad favorem dictae confraterni-

latis per nos ut praeferlur suppressae

et exlinctae lestatorum seu disponen-

lium voluntalibus, necnon raissarum et

anniversariorum aliorumque legatorum

piorum el onerum fundalionibus, el qui-

busvis aliis dispositionibus, ac praemis-

sis omnibus, et, quatcnns opus sii, de

iure quaesito non toliendo, ac de expri-

mendo vero valore in suppressionibus,

unionibus seu applicationibus, illisque

commitlendis ad parles, vocalis quorum

interest, et aliis nostris el Cancellariae

Aposlolicae regulis, necnon Lateranen-

sis Concilii novissime celebrati uniones

perpeluas nisi in casibus a iure per-

missis fieri probibenlis, aliisque aposto-

licis, eliam in universalibus provincia-

libusque el synodalibus conciliis editis

vel edendis, spccialibus vel generalibus,

conslitutionibus et ordinalionibus, nec-

non confraternilatis per nos ut prae-

ferlur suppressae el exlinctae et con-

ventus buiusmodi et Ordinis praefati,

eliam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel quavis firrnitate alia roboralis,

slalulis el consueludinibus
,
privilegiis

quoque, indullis et litleris aposlolicis,

ì Edil. Main. legit uUam (R. t.).

2 Praeposit. in nos addimus (r. t.).
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eidem confraternitati per nos ut prae-

fertur suppressae et exlinctae, conven-

tibus et Ordini ac fratribus prael'atis
,

et qiiibusvis aliis personis, sub qiiibur-

ciimqiie verborum lenoribus et formis,

ac cum qnibiisvis derogatoriarutn deroga-

toriis , aliisve efficacioribus, efficacis-

simis et insolitis clausiilis, irritanlibus-

que et aliis decretis, in genere vel in

specie, ac alias in contrarium praemis-

sonim qiiomodolibet concessis, confìr-

raatis et innovatis; quibiis omnibus et

singulis, etiamsi de illis eonimque lotis

tenoribiis specialis, specifica, expressa

et individua, non autem per clausulas

generales idem importantes , mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qna alia exquisita forma ad hoc ser-

randa foret, eorum tenores, ac si de

verbo ad verbiim nihil penitns oniisso

et forma ih illis tradita observatà in-

serti forenl, cisdem praesentibus prò

expressis habcntes, illis alias in suo

robore permansuris, latissime et pienis-

sime ac specialiter et expresse hac vice

dumtaxat, motti, scientià et polestatis

plenitudine paribus , ad praemissorum

effeclum, harum serie derogamus et de-

rogatum esse volumus; celerisque con-

trariis quibuscumque.

§ 7. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hancpaginam nostrae absolulionis,

suppressionis, exlinctionis, decreti, ap-

plicationis, incorporalionis, concessionis,

assignationis, posterioris decreti, dero-

gationis, volunlatis, et declarationis in-

fringere vel ci temerario ausu contraire
;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipotentis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

cius se noveril incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis dominicaeMDCCxxvi, xvi ka-

lendas iulii, pontificatus nostri annoili.

Dat. die 10 iunii 1726, pontif. anno ili.
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CXXIX.

Slatuilur ministro generali Capuccino-

rwn competere facnllalem erigendi

ubique Terlium Ordinem S. Francisci

eiusque professorilms scapulare cum
cingulo conferendi \

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ratio apostolici ministerii nobis licei KsMidmni.

immeritis a Christo Domino iniuncli

exigit ut litigia et discordias, quae, hu-

mani generis hoste zizania supersemi-

nante, Ordines regulares, ad caeleslium

meditalionem incumbentes, aliquando

perturbant, omni cura evellere studea-

raus, ne Dei cultus in sacris viris fri-

gescat, inque animis saecularium, qui

eos inter se dissidentes conspiciunt
,

scandala proplerea exorianlur.

S 1. Nuper admodum in Tertiariis, causao prae.

de Poenitenlia appellatis, sub regimine iì^uis-

fratrum Minorum beali Francisci alias

a regiilari Observantià nnncupatorum

vivenlibus, spirituale solatium et piela-

lis favorem augere sluduimus apostoli-

cis lilteris nostris, quae incipiunt Pa-

terna Scdis Apostolicae providentia
,

Romae vulgatis anno Domini mdccxxv,

IV idus decemhris, pontificatus nostri

anno ii, quibus lilteris immunitates,

gratias, privilegia et indulla ab ante-

cessorihus nostris Romanis Pontificibiis

eisdem Tertiariis concessa renovavimus

et confirmavimus , ut alacrius et san-

ctius Deo famulari pergerent. Sed po-

stea, non sino admiratione atque animi

nostri molestia, inde ortas altercaliones

andivimus, easdemqne noslras litleras,

1 Hac de re vide Clementis XI consf. edit.

MDCCiv, die 29 martii, ponlif. iv, et aliam hu-